
 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 107 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 429 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 181 oraz 185 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), 
w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych 
i legitymacji doktoranta (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 676) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 429 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 155 z późn. zm.) wprowadza się Wzór 
dyplomu doktorskiego nadawanego wspólnie, stanowiący załącznik nr 14 do uchwały 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 



DOKTORA NAUK

w WARSZAWIE

DYPLOM DOKTORSKI

w dyscyplinie

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej

(imiona i nazwisko)

(nazwa uczelni / instytucji partnerskiej)

(miejscowość, data)

r. wdnia

w dziedzinie

                       aind ynadan

wspólnie z

UNIWERSYTET WARSZAWSKI

 r. 

Kierownik podmiotu doktoryzującego
(pieczątka imienna i podpis)

urodzon

uzyskał  stopień naukowy

P
R

K
VI

II m.p.

Załącznik
do uchwały nr 107 Senatu Uniwersytetu Warszwskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 429 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
22 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw na 

Uniwersytecie Warszawskim

„Załącznik nr 14
do uchwały nr 429 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów i świadectw 
na Uniwersytecie Warszawskim”


	M.2022.11.U.107
	UW DYPLOM DR WSPÓLNY 2022 po Senacie



